
平成２７年度　伊勢崎市佐波郡中学校総合体育大会

第１１回伊勢崎市・佐波郡駅伝競走大会　男子総合結果一覧
競技場：市民のもり公園

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
(2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km)

1 56:58 四中A  早川 響(2) 渡慶次ﾏｷﾋｺ(3) 西岡 龍二(2) 曽田 伊吹(3) 松本 修哉(3) 斎藤 舜太(3)
(6) 9:23 (4) 18:50 (1) 28:15 (1) 37:28 (1) 47:10 (1) 56:58
(6) 9:23 (1) 9:27 (2) 9:25 (1) 9:13 (1) 9:42 (2) 9:48

2 57:55 三中A  中島 翔悟(3) 押尾 豪(3) 高木 泰輔(3) 宮本 青空(2) 伊藤 大雅(3) 牛久 賢哉(1)
(8) 9:31 (6) 19:02 (5) 28:38 (5) 38:19 (3) 48:06 (2) 57:55
(8) 9:31 (4) 9:31 (3) 9:36 (3) 9:41 (3) 9:47 (3) 9:49

3 58:02 四ツ葉A  石田 竜也(3) 齋藤 詳太(3) 最上 拓海(3) 岡部 伽月(3) 木村 航大(3) 榛澤 春哉(3)
(2) 8:59 (1) 18:29 (2) 28:16 (2) 38:07 (2) 48:04 (3) 58:02
(2) 8:59 (2) 9:30 (5) 9:47 (6) 9:51 (5) 9:57 (6) 9:58

4 58:04 一中A  妥敏尊クリス(3) 吉田 泰賀(2) 青木 涼哉(2) 内山 晃良(3) 平岡 丈(3) ハギハラアレックス(3)

(7) 9:30 (7) 19:19 (6) 28:42 (6) 38:22 (4) 48:10 (4) 58:04
(7) 9:30 (9) 9:49 (1) 9:23 (2) 9:40 (4) 9:48 (5) 9:54

5 58:04 二中A  辻野 大輝(3) 木村 昂聖(3) 中村 朔弥(3) 西田 裕人(3) 塩田 拓未(3) 福田 光基(3)
(3) 9:05 (2) 18:35 (3) 28:22 (4) 38:17 (6) 48:18 (5) 58:04
(3) 9:05 (2) 9:30 (5) 9:47 (9) 9:55 (7) 10:01 (1) 9:46

6 58:37 境南A  小暮 輝　(3) 大駒宗帥喜(3) 原野 凌(3) 福島 悠介(2) 井上 孝晃(3) 関口 健介(3)
(1) 8:57 (3) 18:41 (4) 28:29 (3) 38:13 (5) 48:12 (6) 58:37
(1) 8:57 (6) 9:44 (7) 9:48 (4) 9:44 (6) 9:59 (15) 10:25

7 58:54 赤堀A  松井　 翔(3) 川原　帆貴(3) 田中　裕誉(3) 内川 紅真(3) 遠藤　竜斗(2) 神戸 颯太(3)
(4) 9:17 (5) 19:00 (7) 28:45 (7) 38:32 (7) 48:41 (7) 58:54
(4) 9:17 (5) 9:43 (4) 9:45 (5) 9:47 (12) 10:09 (12) 10:13

8 59:34 殖蓮A  岡田 絃暉(2) 大澤 鳳雅(2) 須永 美彦(2) 清水 健介(3) 佐藤 慧(3) 大島龍太郎(3)
(12) 9:45 (11) 19:40 (11) 29:49 (10) 39:43 (10) 49:44 (8) 59:34
(12) 9:45 (12) 9:55 (16) 10:09 (7) 9:54 (7) 10:01 (4) 9:50

9 59:47 あずまA  鈴木 詩響(3) 越須賀亮吾(3) 根岸 碧(3) 平田 直也(2) 中島 良太(3) 手島 翔太(3)
(10) 9:43 (9) 19:31 (10) 29:41 (11) 39:57 (8) 49:42 (9) 59:47
(10) 9:43 (8) 9:48 (17) 10:10 (15) 10:16 (2) 9:45 (9) 10:05

10 59:48 玉村A  小谷野郁也(3) 山崎 英二(2) 清水 誠太(3) 根岸 大一(3) 廣田龍之介(2) 松本 青海(3)
(15) 9:52 (10) 19:38 (8) 29:29 (8) 39:28 (9) 49:43 (10) 59:48
(15) 9:52 (7) 9:46 (9) 9:51 (10) 9:59 (13) 10:15 (9) 10:05

11 1:00:19 三中B  岩丸 祐大(3) 本橋 睦月(3) 古田島 勝(2) 矢内 和紀(3) 阿久津 翼(2) 城田 優介(2)
(17) 9:58 (13) 19:51 (13) 29:59 (12) 40:01 (12) 50:09 (11) 1:00:19
(17) 9:58 (11) 9:53 (15) 10:08 (11) 10:02 (11) 10:08 (11) 10:10

12 1:00:26 一中B  松尾 亮佑(2) 横尾 直磨(2) 山本 英人(2) 大津 孝介(3) 八田 佳汰(2) 高橋 宙也(3)
(13) 9:46 (14) 19:54 (12) 29:53 (13) 40:01 (14) 50:27 (12) 1:00:26
(13) 9:46 (15) 10:08 (12) 9:59 (14) 10:08 (19) 10:26 (7) 9:59

13 1:00:48 宮郷B  中島 健人(3) 中島 智輝(3) 石崎 陸太(3) 長沢 玲音(2) 井上 太陽(1) 原 梢太(1)
(11) 9:44 (12) 19:41 (9) 29:37 (9) 39:41 (11) 50:06 (13) 1:00:48
(11) 9:44 (13) 9:57 (11) 9:56 (12) 10:04 (18) 10:25 (20) 10:42

14 1:01:03 宮郷A  落合 莉也(3) 須田 大志(3) 藤本 啓介(3) 所 南樹(2) 高岸 紳也(2) 中島 薫(2)
(19) 10:01 (22) 20:32 (23) 31:01 (17) 40:55 (16) 50:59 (14) 1:01:03
(19) 10:01 (25) 10:31 (20) 10:29 (7) 9:54 (10) 10:04 (8) 10:04

15 1:01:10 四中B  斎藤 陽斗(2) 平田 勇斗(3) 金城 純平(3) 多田 竜海(3) 池原 大空(2) 柳澤 洸翔(2)
(16) 9:53 (18) 20:16 (14) 30:11 (14) 40:18 (13) 50:21 (15) 1:01:10
(16) 9:53 (23) 10:23 (10) 9:55 (13) 10:07 (9) 10:03 (22) 10:49

16 1:01:23 玉南A  大塚 凪(3) 新井今生人(2) 島尻 脩平(3) 中村崚太郎(2) 宮下 清隆(3) 髙橋 和也(3)
(5) 9:21 (8) 19:28 (15) 30:12 (15) 40:38 (15) 50:57 (16) 1:01:23
(5) 9:21 (14) 10:07 (26) 10:44 (17) 10:26 (16) 10:19 (16) 10:26

17 1:01:51 境西A  新井 将太(1) 高橋 ?作(2) 倉林 恭平(3) 宮本 龍児(2) 水野 遥大(1) 須藤 昇馬(3)
(14) 9:51 (15) 20:07 (17) 30:36 (16) 40:54 (18) 51:34 (17) 1:01:51
(14) 9:51 (18) 10:16 (20) 10:29 (16) 10:18 (20) 10:40 (14) 10:17

18 1:02:10 あずまB  須永 悠斗(2) 長島隆之介(3) 高橋 雅樹(3) 野中 麗久(2) 梅原 大輝(3) 金井 達磨(2)
(23) 10:13 (23) 20:34 (18) 30:38 (19) 41:11 (17) 51:29 (18) 1:02:10
(23) 10:13 (21) 10:21 (13) 10:04 (20) 10:33 (15) 10:18 (19) 10:41

19 1:02:27 四ツ葉B  野口 雅生(3) 吉田 豪希(3) 丸山 隼矢(1) 福島 広祐(3) 五十嵐匡祐(1) 寳木 亮平(2)
(21) 10:03 (19) 20:17 (19) 30:44 (20) 41:12 (19) 51:35 (19) 1:02:27
(21) 10:03 (17) 10:14 (19) 10:27 (18) 10:28 (17) 10:23 (23) 10:52

20 1:02:36 赤堀B  須永 聖也(3) 渡邉　泰輝(3) 高橋　 海(2) 早川 倫弘(2) 谷口　愛斗(2) 川田　龍芽(3)
(25) 10:27 (20) 20:19 (22) 30:58 (21) 41:29 (21) 52:21 (20) 1:02:36
(25) 10:27 (10) 9:52 (24) 10:39 (19) 10:31 (21) 10:52 (13) 10:15

21 1:03:01 二中B  木村 優月(3) 橋本 優輝(3) 尾形 杏平(3) 榎澤 球人(2) 松島 由弥(2) 橋爪 宏斗(2)
(20) 10:02 (16) 20:11 (16) 30:16 (18) 41:01 (20) 51:59 (21) 1:03:01
(20) 10:02 (16) 10:09 (14) 10:05 (24) 10:45 (23) 10:58 (25) 11:02

22 1:03:08 玉村B  松本 大空(1) 坂上 慶樹(1) 村田 祐太(2) 鈴木 励依(2) 酒見 淳史(2) 秋山 和希(2)
(18) 10:00 (26) 20:58 (27) 31:46 (26) 42:24 (23) 52:41 (22) 1:03:08
(18) 10:00 (27) 10:58 (27) 10:48 (22) 10:38 (14) 10:17 (17) 10:27

23 1:03:17 玉南B  関上 輝(2) 田中慎太郎(2) 大塚 凜(1) 田中 陽輝(1) 飯塚 将洸(1) 長谷川 徹(2)
(22) 10:08 (21) 20:29 (21) 30:50 (22) 41:33 (22) 52:30 (23) 1:03:17
(22) 10:08 (21) 10:21 (18) 10:21 (23) 10:43 (22) 10:57 (21) 10:47

24 1:03:41 境西B  石原 快都(2) 長谷川 嵩(3) 髙橋 遼成(2) 飯野 託未(2) 狩野 聖也(2) 小泉 睦貴(2)
(9) 9:42 (17) 20:12 (20) 30:49 (23) 41:44 (24) 52:42 (24) 1:03:41
(9) 9:42 (24) 10:30 (22) 10:37 (25) 10:55 (23) 10:58 (24) 10:59

25 1:04:12 殖蓮B  久保田俊介(2) 篠原 蓮(2) 島田 大雅(2) 田沼 歩(1) 加藤 優希(2) 三浦 渉(2)
(24) 10:25 (24) 20:44 (25) 31:23 (25) 42:23 (26) 53:38 (25) 1:04:12
(24) 10:25 (19) 10:19 (24) 10:39 (26) 11:00 (25) 11:15 (18) 10:34

26 1:04:34 境北  大桐　瑛斗(3) 内村 勇斗(3) 田島 凱(2) 山浦 成央(3) 田中 琉斗(3) 関口 優希(2)
(26) 10:33 (25) 20:52 (26) 31:30 (24) 42:06 (25) 53:32 (26) 1:04:34
(26) 10:33 (19) 10:19 (23) 10:38 (21) 10:36 (26) 11:26 (25) 11:02

27 1:06:11 境南B  金子 真大(2) 加藤 陸斗(2) 清水 遥生(1) 臼田 伊吹(3) 栗田 天翔(3) 戸丸 武尊(1)
(27) 10:41 (27) 21:13 (24) 31:01 (27) 43:13 (27) 55:00 (27) 1:06:11
(27) 10:41 (26) 10:32 (7) 9:48 (27) 12:12 (27) 11:47 (27) 11:11

順位 学校名タイム

平成２７年１０月１０日(土)



平成２７年度　伊勢崎市佐波郡中学校総合体育大会

第１１回伊勢崎市・佐波郡駅伝競走大会　女子総合結果一覧
競技場：市民のもり公園

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
(2.98km) (2.32km) (2.32km) (2.32km) (2.98km)

1 45:59 三中A  岡村美桜暖(1) 川端 朋歩(2) 萩原瀬梨奈(2) 金子 紗依(3) 大塚 日和(2)
(1) 10:06 (1) 18:17 (1) 26:44 (1) 35:19 (1) 45:59
(1) 10:06 (1) 8:11 (1) 8:27 (2) 8:35 (1) 10:40

2 47:06 二中A  萩原 愛(3) 萩原 彩(1) 下山田奈未(2) 一木 寧々(1) 荒木 清か(2)
(3) 10:28 (2) 18:48 (3) 27:44 (4) 36:26 (2) 47:06
(3) 10:28 (3) 8:20 (10) 8:56 (3) 8:42 (1) 10:40

3 47:16 殖蓮A  新井麻佑子(2) 齋藤 颯紀(3) 岡田安緒生(2) 永井美々子(2) 星 加奈美(2)
(8) 10:43 (8) 19:26 (6) 27:57 (2) 36:19 (3) 47:16
(8) 10:43 (11) 8:43 (2) 8:31 (1) 8:22 (6) 10:57

4 47:22 あずまA  鈴木 優(3) 藤掛穂乃香(2) 藤本 琴羽(2) 中島夢生花(1) 髙木優芽子(2)
(4) 10:36 (5) 19:14 (4) 27:53 (5) 36:40 (4) 47:22
(4) 10:36 (7) 8:38 (5) 8:39 (4) 8:47 (3) 10:42

5 47:26 四中A  浅見 百香(2) 徳江 桃花(2) 平岡 芽依(3) 上原 芽依(1) 黒澤 美羽(2)
(5) 10:41 (3) 18:58 (2) 27:31 (3) 36:24 (5) 47:26
(5) 10:41 (2) 8:17 (3) 8:33 (5) 8:53 (7) 11:02

6 47:53 玉村A  羽鳥 汐音(2) 天田 夕貴(2) 松本 優(2) 高野 凜咲(1) 江原 小湖(1)

(2) 10:27 (4) 18:59 (5) 27:53 (7) 37:07 (6) 47:53

(2) 10:27 (5) 8:32 (8) 8:54 (15) 9:14 (4) 10:46
7 48:04 一中A  田中 美緒(2) 半田 美汐(3) 須藤 葵(1) 大和 萌華(3) 細谷 遥香(2)

(6) 10:41 (6) 19:16 (8) 28:09 (8) 37:13 (7) 48:04
(6) 10:41 (6) 8:35 (7) 8:53 (11) 9:04 (5) 10:51

8 48:09 四ツ葉A  畠山 栞(3) 佐藤 礼奈(2) 新井 萌佳(1) 大谷 桃子(2) 青木和花子(1)
(7) 10:42 (7) 19:22 (7) 27:59 (6) 36:58 (8) 48:09
(7) 10:42 (8) 8:40 (4) 8:37 (9) 8:59 (8) 11:11

9 49:10 三中B  伊比 美咲(1) 篠田寿々加(3) 地田 友香(2) 大谷 千尋(3) 中島 優花(1)
(9) 10:51 (9) 19:33 (11) 28:49 (11) 37:56 (9) 49:10
(9) 10:51 (9) 8:42 (14) 9:16 (13) 9:07 (9) 11:14

10 49:17 殖蓮B  結城 遥香(3) 佐藤 里優(1) 矢島 侑奈(2) 長瀬 彩(1) 堀地 愛里(2)
(14) 11:18 (10) 19:43 (10) 28:47 (9) 37:40 (10) 49:17
(14) 11:18 (4) 8:25 (11) 9:04 (5) 8:53 (12) 11:37

11 49:36 赤堀A  筑井 萌(2) 六本木　爽(2) 千本木萌香(1) 齋藤 愛果(3) 秋間　 萌(3)
(11) 11:02 (13) 19:56 (9) 28:39 (10) 37:41 (11) 49:36
(11) 11:02 (14) 8:54 (6) 8:43 (10) 9:02 (17) 11:55

12 49:46 あずまB  柴田紗也加(2) 秋場 紗季(2) 鈴木 夢穂(1) 小野寺ひかる(1) 栗原 彩(3)
(16) 11:26 (15) 20:19 (14) 29:14 (14) 38:11 (12) 49:46
(16) 11:26 (13) 8:53 (9) 8:55 (8) 8:57 (11) 11:35

13 49:49 玉南  田中 葉月(1) 塚本明日香(2) 田島 海羽(1) 日川 采南(1) 木暮 芽衣(3)
(10) 11:01 (11) 19:44 (13) 29:00 (13) 38:10 (13) 49:49
(10) 11:01 (11) 8:43 (14) 9:16 (14) 9:10 (13) 11:39

14 50:19 境西A  千勝 紫音(1) 山本わかな(3) 飯塚 遥香(3) 船津 和未(2) 三浦 菜桜(2)
(12) 11:06 (12) 19:48 (12) 28:53 (12) 38:09 (14) 50:19
(12) 11:06 (9) 8:42 (12) 9:05 (16) 9:16 (19) 12:10

15 51:05 宮郷A  富岡 紗子(2) 小仁田千紘(2) 井上 夏美(3) 千吉良明花(3) 井上 茜(2)
(15) 11:18 (16) 20:25 (16) 30:01 (16) 39:22 (15) 51:05
(15) 11:18 (18) 9:07 (18) 9:36 (17) 9:21 (16) 11:43

16 51:29 赤堀B  根岸 奈槻(2) 星野萌々子(2) 遠藤　礼奈(3) 瀧澤　彩音(1) 重川穂乃香(2)
(25) 12:19 (21) 21:27 (20) 30:52 (17) 39:47 (16) 51:29
(25) 12:19 (19) 9:08 (16) 9:25 (7) 8:55 (15) 11:42

17 51:33 四中B  石川 朋萌(3) 黒澤 莉花(2) 柿沼亜梨沙(2) 茂木 美樹(3) 関戸 七海(2)

(13) 11:10 (14) 20:14 (15) 29:20 (15) 39:02 (17) 51:33

(13) 11:10 (17) 9:04 (13) 9:06 (22) 9:42 (22) 12:31
18 51:47 四ツ葉B  吉田 侑未(2) 町田祐里奈(2) 廣瀬若佳菜(3) 小田島佑和(1) 芝崎 杏優(2)

(21) 12:00 (18) 21:00 (19) 30:42 (18) 39:47 (18) 51:47
(21) 12:00 (16) 9:00 (20) 9:42 (12) 9:05 (18) 12:00

19 52:24 境南  重田 りら(3) 河田 尚子(3) 谷田 怜奈(3) 関口 綾乃(3) 古郡 聖蘭(1)
(18) 11:49 (20) 21:20 (21) 31:20 (22) 41:05 (19) 52:24
(18) 11:49 (22) 9:31 (24) 10:00 (23) 9:45 (10) 11:19

20 52:41 宮郷B  俵山 莉実(2) 猪俣ひまり(1) 長谷川千華(2) 井野 愛莉(2) 清水 みほ(2)
(17) 11:46 (19) 21:04 (17) 30:29 (19) 40:08 (20) 52:41
(17) 11:46 (20) 9:18 (16) 9:25 (20) 9:39 (23) 12:33

21 52:55 一中B  神坂 桜子(2) 菊池 杏梨(1) 石原 花音(2) 福島 茜音(2) 仲宗根瑠香(2)
(19) 11:50 (17) 20:47 (18) 30:40 (20) 40:16 (21) 52:55
(19) 11:50 (15) 8:57 (22) 9:53 (19) 9:36 (24) 12:39

22 53:21 玉村B  吉江 瑠菜(1) 山本 芽依(1) 樋田歩美果(1) 宮下 流音(2) 小須田優依(2)
(22) 12:01 (22) 21:29 (22) 31:22 (21) 41:03 (22) 53:21
(22) 12:01 (21) 9:28 (22) 9:53 (21) 9:41 (21) 12:18

23 53:25 境西B  長谷川愛結(2) 三浦 萌恵(2) 桒原陽菜乃(3) 大貫 芽依(1) 小林英里香(1)
(23) 12:09 (23) 21:43 (23) 31:31 (24) 41:45 (23) 53:25
(23) 12:09 (23) 9:34 (21) 9:48 (25) 10:14 (14) 11:40

24 53:39 二中B  田郷岡由衣(1) 藤田 茅歩(3) 鈴木 日菜(1) 小笹 帆風(1) 田中 友稀(1)
(24) 12:12 (25) 22:11 (24) 31:50 (23) 41:23 (24) 53:39
(24) 12:12 (25) 9:59 (19) 9:39 (18) 9:33 (20) 12:16

25 55:28 境北  糸井 梨花(2) 小保方萌乃(3) 小森 和音(3) 大谷 茉望(2) 髙田 雛妃(2)
(20) 11:56 (24) 21:44 (25) 32:17 (25) 42:19 (25) 55:28
(20) 11:56 (24) 9:48 (25) 10:33 (24) 10:02 (25) 13:09

順位 タイム 学校名

平成２７年１０月１０日(土)


